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Being the Bad object 
 

 
AIP-uddannelsen har fornøjelsen af at åbne dette seminar med Vic Sedlak for tidligere og 
nuværende kursister på AIP-uddannelsen.  

Psykoanalysen har siden sin spæde start udviklet sig såvel teoretisk som praktisk, men altid med 
det centrale mål, at forstå mental forstyrrelse og fremme vækst og udvikling i den enkelte patient. 
Som terapeuter træder vi ind i et emotionelt felt med patienten, hvor vi netop både emotionelt og 
mentalt forsøger at forstå den enkelte patients mentale forstyrrelse og fremme vækst og udvikling 
hos patienten.  

Vic Sedlak har gennem en tid beskæftiget sig med, hvordan patienter fra tid til anden vil opleve 
terapeuten som et ondt objekt. På dette seminar vil Vic Sedlak udforske dette nærmere, hvorfor vi 
ofte har vanskeligt ved at høre, hvad vores patienter siger til os og vanskeligt ved hvordan de 
behandler os.  

 

Underviser: Vic Sedlak, er PhD, træningsanalytiker og supervisor i British Psycho-analytical Society, 
har privat praksis i det nordlige England. Sedlak Har de sidste 3 år være President of British 
Psychoanalytical Society.  

Vic Sedlak har gennem en årrække afholdt seminarer og haft træningsgrupper flere steder i 
verden, først og fremmest Polen, men også i Tyskland, Japan og Taiwan. 

Han har skrevet flere artikler og er senest i 2019 udkommet med bogen: The Psychoanalyst’s 
Superegos, Ego Ideals and Blind Spots. 

Foreslået litteratur: Freud S.: Recommendations to Physicians Practising Psycho-Analysis, 1912 

 

Form: Paper-præsentation, diskussion og supervision i plenum, 

Seminarledelse: Ledende psykolog Rikke Bøye 

Max antal deltagere: 29 

Tid: 29.maj 2026 kl. 8.30-16.00  

Sted: Park13, Danmarks Japanske Have, Randersvej 395, Aarhus N. 

Pris: Inkl. Morgenmad, frokost og kaffe/te, kage kr. 1800,- 

Tilmelding: Bindende tilmelding efter først til mølle-princippet for nuværende og tidligere 
kursister ved indbetaling til AIP-konto: reg.nr: 1551, kontonr. 16978582, samt skriftligt 
tilmelding via email: post@aip.dk Angiv navn, adresse, tlf. nr., faggruppe samt e-mail-adresse 
ved tilmeldingen. Tilmelding senest 01.05.26. Herefter vil evt. resterende billetter blive udbud til 
øvrige. 


